【2025119】闽江学院关于何璐等108位
          学生转专业的公示

[bookmark: _GoBack]    根据《闽江学院关于印发本科生转专业管理办法（修订）的通知》《关于开展2025年本科生转专业工作的通知》等文件要求，经转出学院推荐、转入学院考核、教务处审核,并提请2025年第10次校长办公会议研究通过，现将符合2025年转专业条件的何璐等108位学生予以公示，如有不同意见欢迎来电反映。
公示时间： 2025年6月13日至2025年6月15日
联系电话： 0591-83761512（教务处学务科）
           0591-83761523（纪检监察室）

附件：2025年本科在校生批准转专业名单

                                        教 务 处
                                    2025年6月13日

附件
2025年本科在校生批准转专业名单
	序号
	学号
	姓名
	年级
	原所在学院
	原专业
	转入学院
	转入专业
	备注

	1
	3241703117
	何璐
	2024级
	新华都商学院
	工商管理
	新华都商学院
	会计学

	2
	3241702233
	郑凯匀
	2024级
	新华都商学院
	金融学
	新华都商学院
	会计学

	3
	3241703144
	张文琪
	2024级
	新华都商学院
	工商管理
	新华都商学院
	会计学

	4
	3241703104
	陈婕妤
	2024级
	新华都商学院
	工商管理
	新华都商学院
	会计学

	5
	3241702112
	华艺丹
	2024级
	新华都商学院
	金融学
	新华都商学院
	会计学

	6
	3246116125
	林逸凡
	2024级
	新华都商学院
	金融学（国际教育课程项目）
	新华都商学院
	会计学（国际教育课程项目）
	降级转入2025级开始修读

	7
	3246102144
	朱其喆
	2024级
	新华都商学院
	工商管理（闽台项目）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	8
	3246102136
	杨雨晴
	2024级
	新华都商学院
	工商管理（闽台项目）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	9
	3246102130
	魏欣言
	2024级
	新华都商学院
	工商管理（闽台项目）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	10
	3246117129
	王希
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务（闽台合作）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	11
	3246104217
	肖伟彦
	2024级
	新华都商学院
	金融学（闽台项目）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	12
	3246104123
	李淮秋
	2024级
	新华都商学院
	金融学（闽台项目）
	新华都商学院
	会计学（闽台项目）

	13
	3246117115
	暨鹏诚
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务（闽台合作）
	新华都商学院
	金融学（闽台合作）

	14
	3232903225
	吴欣骋
	2024级
	国际数字经济学院
	电子商务（IDEC）
	国际数字经济学院
	计算机科学与技术（IDEC）

	15
	3231915115
	杨鎣
	2023级
	经济与管理学院
	旅游管理
	经济与管理学院
	财务管理

	16
	3241902107
	肖诗琪
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务
	经济与管理学院
	财务管理

	17
	3242401224
	陈雅婷
	2024级
	外国语学院
	英语
	经济与管理学院
	财务管理

	18
	3241914117
	卓姗
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	经济与管理学院
	 财务管理

	19
	3241910123
	杨佳欣
	2024级
	经济与管理学院
	物流工程
	经济与管理学院
	财务管理

	20
	3241916116
	吴永英
	2024级
	经济与管理学院
	国际商务
	经济与管理学院
	财务管理

	21
	3241908221
	曾昕怡
	2024级
	经济与管理学院
	国际经济与贸易
	经济与管理学院
	财务管理

	22
	3241915102
	孙珊珊
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	经济与管理学院
	财务管理

	23
	3241915125
	张高莉
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	经济与管理学院
	财务管理

	24
	3241915122
	郑嘉琪
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	经济与管理学院
	国际经济与贸易

	25
	3232006217
	庄诗怡
	2023级
	人文学院
	历史学（师范类）
	人文学院
	文物与博物馆学
	降级转入2024级开始修读

	26
	3241916138
	赵威
	2024级
	经济与管理学院
	国际商务
	人文学院
	文物与博物馆学
	降级转入2025级开始修读

	27
	3242104202
	张浩睿
	2024级
	法学院
	社会工作
	人文学院
	文物与博物馆学

	28
	3242401123
	谢林晋
	2024级
	外国语学院
	英语
	人文学院
	文物与博物馆学

	29
	3241914145
	曾湘玲
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	人文学院
	文物与博物馆学

	30
	3231914125
	周柏含
	2023级
	经济与管理学院
	酒店管理
	人文学院
	汉语国际教育
	降级转入2024级开始修读

	31
	3232801137
	庄欣媛
	2023级
	新闻传播学院
	广告学
	人文学院
	汉语国际教育
	降级转入2024级开始修读

	32
	3232202216
	张浩天
	2023级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	人文学院
	汉语国际教育
	降级转入2024级开始修读

	33
	3242803108
	陈梓郁
	2024级
	新闻传播学院
	网络与新媒体
	人文学院
	汉语言文学

	34
	3241902109
	沈星语
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务
	人文学院
	汉语言文学

	35
	3241916110
	林恬静
	2024级
	经济与管理学院
	国际商务
	人文学院
	汉语言文学

	36
	3241914104
	郑奕铭
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	人文学院
	汉语言文学

	37
	3243008240
	包屹宁
	2024级
	地理与海洋学院
	海洋技术
	人文学院
	汉语言文学

	38
	3242401317
	蔡欣盈
	2024级
	外国语学院
	英语
	人文学院
	汉语言文学

	39
	3232404202
	陈允通
	2023级
	外国语学院
	英语（师范类）
	外国语学院
	英语

	40
	3242201211
	吴欣悦
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	外国语学院
	英语

	41
	3241914116
	吴芷仪
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	法学院
	社会工作

	42
	3242201229
	何冠颖
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	法学院
	社会工作

	43
	3241907110
	郭宇翔
	2024级
	经济与管理学院
	财务管理
	法学院
	法学

	44
	3241916125
	陈梓涵
	2024级
	经济与管理学院
	国际商务
	法学院
	法学

	45
	3242003136
	杜鸿旭
	2024级
	人文学院
	汉语国际教育
	法学院
	法学

	46
	3241915112
	凌宇灿
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	法学院
	法学

	47
	3241914112
	洪培翔
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	法学院
	法学

	48
	3241908204
	张雅婷
	2024级
	经济与管理学院
	国际经济与贸易
	法学院
	法学

	49
	3242202110
	王政淳
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	法学院
	法学

	50
	3241915137
	袁菡悦
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	法学院
	法学

	51
	3241914142
	王秋莉
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	法学院
	法学

	52
	3246117122
	刘少颖
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务(闽台合作)
	新闻传播学院
	广告学（闽台合作）

	53
	3246117118
	林诗琪
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务(闽台合作)
	新闻传播学院
	广告学（闽台合作）

	54
	3246117125
	卢龙辉
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务(闽台合作)
	新闻传播学院
	广告学（闽台合作）

	55
	3246104204
	凌俊鹏
	2024级
	新华都商学院
	金融学（闽台合作）
	新闻传播学院
	广告学（闽台合作）

	56
	3242203316
	许欣怡
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计
	新闻传播学院
	数字媒体艺术

	57
	3241404208
	何婕宁
	2024级
	美术学院
	绘画
	新闻传播学院
	数字媒体艺术

	58
	3242203130
	邹明可欣
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计
	新闻传播学院
	数字媒体艺术

	59
	3242203113
	储姚姚
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计
	新闻传播学院
	数字媒体艺术

	60
	3242401219
	林璐扬
	2024级
	外国语学院
	英语
	新闻传播学院
	网络与新媒体

	61
	323201115
	张佳兰
	2023级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	新闻传播学院
	网络与新媒体

	62
	3242201133
	林凌清
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	新闻传播学院
	网络与新媒体

	63
	3242401404
	陈艺琳
	2024级
	外国语学院
	英语
	新闻传播学院
	网络与新媒体

	64
	3241902132
	哈嘉仪
	2024级
	经济与管理学院
	电子商务
	新闻传播学院
	广告学

	65
	3241915139
	张虹
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	新闻传播学院
	广告学

	66
	3242203313
	赖佳琳
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计
	美术学院
	视觉传达设计

	67
	3241407216
	王晨阳
	2024级
	美术学院
	环境设计
	美术学院
	视觉传达设计

	68
	3241407215
	陈诚谦
	2024级
	美术学院
	环境设计
	美术学院
	视觉传达设计

	69
	3241409208
	周晓雅
	2024级
	美术学院
	工艺美术
	美术学院
	视觉传达设计

	70
	3241407105
	孙文瀚
	2024级
	美术学院
	环境设计
	美术学院
	绘画

	71
	3246114111
	何少文
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计（闽台合作）
	美术学院
	环境设计（闽台合作）

	72
	3231404206
	蔡紫嫣
	2023级
	美术学院
	绘画（漆艺）
	服装与艺术工程学院
	服装与服饰设计
	降级转入2024级开始修读

	73
	3243002109
	杨静怡
	2024级
	地理与海洋学院
	人文地理与城乡规划
	计算机与大数据学院
	计算机科学与技术

	74
	3243002102
	黄立兴
	2024级
	地理与海洋学院
	人文地理与城乡规划
	计算机与大数据学院
	计算机科学与技术

	75
	3242202213
	陈垒
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	计算机与大数据学院
	计算机科学与技术

	76
	3242201303
	陈锴
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	计算机与大数据学院
	计算机科学与技术

	77
	3242202201
	张劲焱
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	计算机与大数据学院
	计算机科学与技术

	78
	3243006204
	陈思婷
	2024级
	地理与海洋学院
	测绘工程
	计算机与大数据学院
	数据科学与大数据技术

	79
	3243002221
	陈韬尹
	2024级
	地理与海洋学院
	人文地理与城乡规划
	计算机与大数据学院
	数据科学与大数据技术

	80
	3241914121
	赖宇彬
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	计算机与大数据学院
	软件工程

	81
	3242202111
	李远飞
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	计算机与大数据学院
	信息安全

	82
	3241910140
	余贵然
	2024级
	经济与管理学院
	物流工程
	计算机与大数据学院
	信息安全
	降级转入2025级开始修读

	83
	3243006231
	李明阳
	2024级
	地理与海洋学院
	测绘工程
	计算机与大数据学院
	人工智能

	84
	3242201324
	潘馨凝
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	计算机与大数据学院
	人工智能

	85
	3242202103
	林龙斌
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	86
	3242605131
	邱劲松
	2024级
	物理与电子信息工程学院
	机械电子工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	87
	3242201113
	舒馨予
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	88
	3242201326
	黄诗沁
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	89
	3242603134
	吴凡
	2024级
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	90
	3243006216
	郭铭彬
	2024级
	地理与海洋学院
	测绘工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	91
	3243103227
	俞廷彪
	2024级
	材料与化学工程学院
	高分子材料与工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	92
	3243006120
	欧立昕
	2024级
	地理与海洋学院
	测绘工程
	物理与电子信息工程学院
	电气工程及其自动化

	93
	3242202124
	赵万新
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	物理与电子信息工程学院
	电子科学与技术

	94
	3243102135
	李艺辉
	2024级
	材料与化学工程学院
	应用化学
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	95
	3243008113
	池海虹
	2024级
	地理与海洋学院
	海洋技术
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	96
	3242202123
	何嘉沁
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	97
	3241703145
	赵曼玉
	2024级
	新华都商学院
	工商管理
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	98
	3243007126
	彭建钦
	2024级
	地理与海洋学院
	海洋资源与环境
	物理与电子信息工程学院
	电子信息工程

	99
	3242202208
	林泽熙
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	物理与电子信息工程学院
	机械电子工程
	降级转入2025级开始修读

	100
	3243008205
	章盛华
	2024级
	地理与海洋学院
	海洋技术
	物理与电子信息工程学院
	机械电子工程

	101
	3242202120
	李佳怿
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	物理与电子信息工程学院
	机械电子工程

	102
	3242201204
	于亚奎
	2024级
	服装与艺术工程学院
	服装设计与工程
	物理与电子信息工程学院
	机械电子工程

	103
	3232801119
	邱雨欣
	2023级
	新闻传播学院
	广告学
	材料与化学工程学院
	制药工程

	104
	3242202215
	丁韬陶
	2024级
	服装与艺术工程学院
	纺织工程
	材料与化学工程学院
	制药工程

	105
	3241915127
	邱阳彬
	2024级
	经济与管理学院
	旅游管理
	材料与化学工程学院
	高分子材料与工程

	106
	3241914143
	杨彬彬
	2024级
	经济与管理学院
	酒店管理
	材料与化学工程学院
	应用化学

	107
	3243105141
	委天祥
	2024级
	材料与化学工程学院
	制药工程
	地理与海洋学院
	测绘工程

	108
	7242009108
	武氏碧和
	2024级
	人文学院
	汉语国际教育
	经济与管理学院
	国际经济与贸易（国际生）

注：表中专业及相关标注仅供教务系统学籍异动参考，具体以学信网注册信息为准